
NEDERLANDS
op-weg-naar-1F tot en met 4F

REKENEN EN  
WISKUNDE

op-weg-naar-1F tot en met 3F

MODERNE  
VREEMDE TALEN

A0 tot en met B2

Grammatica 
Spelling (incl. modules dyslexie) 
Werkwoordspelling 
Leestekens 
Formuleren 
Lezen 
Woorden 
NT2 Basis*

Alle vaardigheden 
Toppakket

Getallen 
Meten en Meetkunde 
Verbanden 
Verhoudingen 
Basisrekenen (op weg naar 1F) 

Turbotafels 
Wiskunde

Alle vaardigheden 
Toppakket

Engels 
Grammar (A0 tot en met B1) 
Words (A0 tot en met B2) 
Reading (A0 tot en met A2)

Alle vaardigheden 
Toppakket

€ 5,50 
€ 5,50 
€ 5,50 
€ 5,50 
€ 5,50 
€ 5,50 
€ 5,50 

€ 11 
 

€ 27

€ 3,50 
€ 3,50 
€ 3,50 
€ 3,50 

€ 6 
€ 3,50 

€ 6

 
€ 21

 
€ 5,50 
€ 5,50 
€ 5,50

 
€ 13

Duits 
Grammatik (A0 tot en met B1) 
Wörter (A0 tot en met A2) 
Lesen (A0 tot en met A2)

Alle vaardigheden 
Toppakket

 
€ 5,50 
€ 5,50 
€ 5,50

 
€ 13

Frans 
Grammaire (A0 tot en met A1) 
Mots (A0 tot en met A1) 
Lire (A0 tot en met A1)

Alle vaardigheden 
Toppakket

 
€ 3 
€ 3 
€ 3

 
€ 8

BASISLICENTIEBASISLICENTIE € 5

PRIJSLIJST VO, PRO EN ISK

•	 prijzen per leerling per jaar incl. 9% btw op basis van een éénjarig abonnement
•	 voor iedere leerling is één basislicentie nodig, ongeacht het aantal vakken
•	 vaardigheden zijn ook apart af te nemen
•	 de minimale afname voor oefenpakketten is vijf licenties

Docentenaccount 
prijs per docent per jaar incl. 9% btw

Traject Training & Coaching 
Basisworkshop, verdiepingsworkshop en train-de-trainer-workshop op locatie 

Enkele training op locatie 
bij afsluiting van een abonnement is een basisworkshop noodzakelijk

Administratiekosten

€ 21 

 € 1885 
 

€ 0695 
 

€ 20

OVERIGE KOSTEN

Basislicentie 
Toppakket Nederlands 
Toppakket Rekenen en Wiskunde 
Toppakket Engels

 
 
Totaal
Nog een vak toevoegen? 
Dan ontvang je € 2 korting op ieder extra vak.

€ 05 
€ 27 
€ 21 
€ 13

 
€ 66 
€ 60

COMBINATIEDEAL

* Bevat op A1: cijfers, letters, klok, spelling, luisteren, 
schrijven en lezen. Grammatica en woordkennis lopen 
door tot B1.

Numo is een leermiddel van Kurve.


